Productgegevensblad
2/11/2025 Standconsole SK2
Belgium - Radson
•   Compleet systeem voor vrijstaande radiatoren
•   Eenvoudige vloermontage van Delta kolomradiatoren
Beschrijving
Met deze stevige standconsole, type SK2, is vloerbevestiging van een Delta kolomradiator een fluitje van een cent. Dit is een
compleet systeem geschikt voor gebruik met 2 tot 4 vrijstaande kolomradiatoren tot 1000 mm hoog. Afgewerkt in wit
(RAL9016).
Garantie
Onze radiatoren worden gewaarborgd voor een termijn van 10 jaar voor installaties vanaf 1 januari
2007. De elektrische onderdelen van elektrische radiatoren en plintverwarming (Optimo) worden
gewaarborgd voor een termijn van 2 jaar. En dit tegen alle fabricagegebreken indien hij in normale
omstandigheden, en voor een verwarmingssysteem met warm water, werd gebruikt. De waarborg
geldt niet voor gebreken door installatiefouten, of factoren extern aan de radiator (waterkwaliteit,
zuurstofdoorlatende leidingen,…), transport- en behandelingsschade of onbehoedzaam gebruik. Bij
de vloerverwarming spreken we van een systeem-garantie. Raadpleeg de gedetailleerde
garantievoorwaarden onder de rubriek Over ons - Kwaliteit.
2   |   Productgegevensblad Standconsole SK2, 2/11/2025
Specificatie
Functie Eenheid Waarde
Etim Class EC010209 - Radiatorstandconsole
Item depth Millimeter (mm) 120
Item weight Kilogram (kg) 0.88, 1.025, 1.04, 1.043, 1.1 ... 1.483, 1.635,
1.72, 1.737, 1.82
Item width Millimeter (mm) 100
Hoogte Millimeter (mm) 1060, 1160, 460, 510, 560, 610, 660, 710,
760, 910
Uitvoering console Draadeinde
Geschikt voor radiator met ronde /
scherpe bovenzijde
Scherp
3   |   Productgegevensblad Standconsole SK2, 2/11/2025
Bronnen
Documentbeschrijving Documenttype Link
Artikelen
Artikelcode Artikelbeschrijving
AZ13DZ9522404600 Delta - SK2 - standconsole - 460 mm - RAL 9016
AZ13DZ9522405100 Delta - SK2 - standconsole - 510 mm - RAL 9016
AZ13DZ95224051J0
AZ13DZ9522405600 Delta - SK2 - standconsole - 560 mm - RAL 9016
AZ13DZ9522406100 Delta - SK2 - standconsole - 610 mm - RAL 9016
AZ13DZ9522406600 Delta - SK2 - standconsole - 660 mm - RAL 9016
AZ13DZ95224066J0
AZ13DZ9522407100 Delta - SK2 - standconsole - 710 mm - RAL 9016
AZ13DZ9522407600 Delta - SK2 - standconsole - 760 mm - RAL 9016
AZ13DZ95224076J0
AZ13DZ9522409100 Delta - SK2 - standconsole - 910 mm - RAL 9016
AZ13DZ95224091J0
AZ13DZ9522410600 Delta - SK2 - standconsole -1060 mm - RAL 9016
AZ13DZ95224106J0
AZ13DZ9522411600 Delta - SK2 - standconsole - 1160 mm - RAL 9016
AZ13DZ95224116J0
AZ1BS000F120100R9006
AZ1BS000F120100R9017
AZ1BS000F160100R1013
AZ1BS000F180100S0148
4   |   Productgegevensblad Standconsole SK2, 2/11/2025